V 8 Anno dcx[c],⁹ Theodorus¹⁰ beate memorie archiepiscopus senex et plenus dierum, [id est]¹¹ annorum lxxxviii, defunctus est; quem se numerum annorum fuisse habiturum, jam dudum sompni revelatione ed[o]ctus,¹² suis predicare¹³ solebat. Mansit autem in episcopatu¹⁴ annis xxii, sepultusque¹⁵ in ecclesia sancti Petri in qua omnium episcoporum Dorobernensium sunt corpora deposita. De quo uná cum consortibus¹⁶ ejusdem sui

¹ *jam* is omitted by L.

² In K, *t* of *mente* is corrected from *d*.

³ *juvante*: L, *juante*.

⁴ *co[m]pletum*: L, *completum*.

⁵ *languore*: L, *langore*.

⁶ *annos* in L; *annis* in K.

⁷ This sentence is an imperfect quotation from Ceadwalla's epitaph given by Bede. It omits the necessary verb *depositus est*.

⁸ *xxxvii*: L, *xxx septem*.

⁹ *dcxc* in L; *dcxe* in K.

¹⁰ *Theodorus*: L, *teodorus*.

¹¹ *id est* is supplied from L.

¹² *edoctus* in L; *eductus* in K.

¹³ *predicare*: so Bede, Ms. C; other Mss., *predicere*.

¹⁴ *episcopatu*: L, *episcoatu*.

¹⁵ In K, an acute accent stands after the *us*-sign of *sepultusque* (see above, p. 58).

¹⁶ In K, *o's* of *consortibus* is corrected from *o~r*. In L, *suis* is written after *consortibus*, and deleted with underlining.

gradus recte ac veraciter¹ dici potest quod² corpora eorum³ in pace sepulta sunt, et nomen eorum vivet in generationes et generationes. Ut enim [breviter] dicam, tantum profect[us]⁴ spiritualis, tempore presulatus [illius],⁵ Anglorum⁶ ecclesie,⁷ quantum nunquam⁸ antea potuere, ceperunt.

Anno dexcii, successit Theodoro in episcopatum Berchtwald, qui erat abbas⁹ in monasterio quod, juxta hostium¹⁰ aquilon[al]e¹¹ fluminis Genlade positum, Raewlfus¹² nuncupatur¹³; vir et ipse scientia scripturarum imbutus set et ecclesiasticis sim[ul]¹⁴ ac monasterialibus disciplin[is]¹⁵ summe instructus, tametsi predecessori¹⁶ suo minime comparandus. Qui electus est quidem in episcopatum die primo mensis Julii, regnantibus in Cantia Wichtredo et Suefhardo. Ordinatus est¹⁷ autem anno sequente, tertia¹⁸ die kalendarum Juliarum dominica, á Godwino¹⁹ metropolitano episcopo Galliarum; et sedit in sede²⁰ sua ii kalendarum Septembrium²¹ die²² dominica. Qui inter

¹ *veraciter*: L, *veratiter*.

² *quod*: Bede, *quia*.

³ *eorum*: Bede, *ipsorum*.

⁴ *profect[us]*: K and L, *profecto*.

⁵ *illius* is supplied from L.

⁶ *Anglorum*: K, *angl'orum*.

⁷ In K, a fine line is drawn through the words *presulatus to ecclesie*; perhaps by a later hand.

⁸ *nunquam*: L, *nuncquam*.

⁹ *abbas*: K, *abb'as*.